证券代码：300377     证券简称：赢时胜      公告编码：2016-092 号

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司

    关于向控股子公司增资进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资的基本情况

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“赢时胜”）于2016年7月28

日召开的第三届董事会第六次会议审议通过了《关于控股子公司上海赢量金融服务有限公司

增资扩股的议案》（以下简称“上海赢量”），因控股子公司战略发展需要,同意公司使用自有

资金出资人民币12,200万元对该控股子公司进行增资,增资完成后，公司所持上海赢量股权

比例将由60%增加至70%，上海赢量仍为赢时胜的控股子公司。（具体内容详见公司在中国证

监会指定的创业板信息披露网站披露的公告）

二、对外投资的进展情况

近日，上海赢量已完成工商登记手续，并取得中国（上海）自由贸易试验区市场监督管

理局颁发的《营业执照》，工商登记信息如下：

公司名称：上海赢量金融服务有限公司

统一社会信用代码：913100003323986411

类型：有限责任公司（国内合资）

住所：中国（上海）自由贸易试验区富特北路 211号 302 部位 368 室

法定代表人：唐球

注册资本：人民币 20000.0000 万元整

经营范围：金融信息服务（除金融许可业务），接受金融机构委托从事金融信息技术外

包，接受金融机构委托从事金融业务流程外包，接受金融机构委托从事金融知识流程外包，

计算机技术、网络技术、云平台服务，投资咨询、商务咨询、证券咨询、市场信息咨询与调

查（不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验），自有设备租赁（除金融租赁）、

汽车租赁（不带操作员），电子商务（不得从事增值电信、金融业务）。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

特此公告！

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司董事会

                                                        2016 年 9月 30 日

	深圳市赢时胜信息技术股份有限公司